142 Исидора Вукашиновић Желимир 31,30 18,00 10,00 28,00 59,30 

204. 136 Вељко Радић Дејан 33,02 12,00 14,00 26,00 59,02 

205. 9 Ксенија-Ива Цветановић Раде 40,00 8,00 11,00 19,00 59,00 

206. 100 Николина Поповић Миодраг 35,88 11,00 12,00 23,00 58,88 

Закључно са редним бројем 233 (двестатридесеттри). 

Полагање пријемног испита на Факултету ветеринарске медицине Универзитета у Београду почело је и завршено према 

утврђеном плану 29.06.2021. године у укупном трајању од 4 (четири) сата.  

На полагање пријемног испита дошли су сви кандидати.

[...]

за паразитологију, трећа група са бројевима картона од 76-120 у сали Катедре за патолошку морфологију, четврта група са 

бројевима картона од 121-165 у сали на Катедри за хигијену и технологију намирница анималног порекла и пета група са 

бројевима картона од 166-233 у централном амфитеатру.  

Пре полагања пријемног испита јавио се кандидат са бројем картона 168 (стошездесетосам) којем је издат дупликат картона са 

истим бројем али у другој боји.  

Кандидат са бројем картона 69 (шездесетдевет) пријавио је словну грешку у имену на листи пријављених кандидата. Провером је 

утврђено да је примедба оправдана, па је измена унета у прелиминарну листу.